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MoagbeMHUK CAaMOXOAHbIVA AN3ESIbHbIN
HOX>XHWYHbIN C BblABUXHbIMU
nnatgpopmamm SKYER DPL1436

ApTukyn: DPL1436

SKYER

MoapobHee o 6peHae

Py30MN0ABbEMHOCTb 0.365 T
Pabouyas BbicoTa 14 m
lMpen3akas

LleHa: 3anpocutb LEeHy

3aKasaTb TecT-aApanB

KynunTtb B NMU3NHT
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| XapakTepmuctnkm n dyHkumm

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHN

py30noAbEMHOCTb

Bec

Pabouas BbicoTa

YCTOMYNBOCTb

BoiaBmxHasa nnatgopma

BbicoTa orpaxaeHus

BbicoTa niatdopMbl

JOpOXHbIV NpocBeT

BpeHa

Cepua SKYER

CKOpOCTb ABMXEHUSA B PA3/IOXKEHHOM BUAE
CKOpOCTb ABUXEHUS B C/IOXEHHOM Buae
KonecHas 6a3a

Twnn konec

Fabaputhbl

Pasmep nnatdopmMbl

BpeMa onyckaHus

Bpemsa nogbemMa Ha NOJIHYHO BbICOTY

MowHOCTb ABUraTens

0.365T

5180 kr

14 M

35 %

1500 MM

1100 MM

12 M

220 MM

Skyer

DPL

0.48 kM/u4

5.6 kKM/u4

2.28 M

UeNbHONUTbIE

3770x1760x2100 MM

2800x1600 MM

45-50 c

55-65 ¢

34500 Bt

https://advanta-m.ru/stroitelnoe-oborudovanie/stroitelnye-pod-emniki/'samokhodnye-nozhnichnye-pod-emniki/skyer-dpl1436.html

2/5



22.02.2023, 16:28 MogbeMHMK caMOXoaHbIV AM3eNbHbIA HOXHUYHBIV C BblaBMWKHBIMU nnatdopmamun SKYER DPL1436 - AgsaHTa-M

Tvn gBurartens AV3enbHbIN
AKKYyMynsaTop 95 Ay
HanpsxeHune 6aTtapen 12 B
Pasmepbl WKWH 260*120 MM
BHeWwHMN pagnyc noBopoTa 4.6 M
BHYTpeHHUI paguyc noBopoTa 2.11m
O6beMm TonnueHoro 6aka 48 n
py30MN0ABbEMHOCTb BbIABMXHOMN 140 kr
nnaTgopMbl

KonnuecTtso pacwimpeHui 2 WwT
eHepaTop nepeMeHHOro Toka 14/50 B/A
OCHOBHBbIE onuuum v
Mmapasnnyeckas 6bnokmpoBka auddepeHunana ans Oa

yy4lweHns BO3MOXHOCTM RT

CurHanusaumns Hak/iIOHa C OTKJIOYEeHNEM Ans Oa
nogbema

CrapTepHas akkymynsaTopHas 6aTtapes (pabodas Oa
baTapes)

[[eHepaTop NepeMeHHOro Toka [a
CbeMHbIl 610K yrnpaBaeHns onepartopa Oa
CueTumk 4yacos Ja
Mpo6n1ecKoBbIN MassHOK CO 3BYKOM Oa
Cucrtema obHapyxeHus neperpyskmu Oa
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ABTOMaTUYECKNIN 3aMOK BOPOT
ByKCMpPOBOYHbIE KPHOKN

TopmMo3a

PyuyHasa cucrtemMa aBapuiiHOrO ONyCKaHus
KHOMKa aBapuUnHOM OCTaHOBKM

MutaHue kK nnatdopme

Pabouee ocBeleHne

BuopasznaraeMmoe rugpasnnyeckoe Macso

YCTpPOWCTBO 3alunTbl NaaTdopMbl OT
CTOIKHOBEH U

AOMNOJIHUTEJIbHBLIE onunn#*

LLInHbI, He oCTaBnAlOWME CNe[oB

*Moaungnkaymnm Bo3MOIKHbI 3a AONOJIHNTE/IbHYIO naary. 3a nogpo6HocTaImMu
o6palyanTtecb K HalLMM MEHeaXKepaM.

| Oco6eHHOCTH

NMPON3BOAUTEJIbHOCTDb
HAAEXHOCTb
BE3OINACHOCTb

KOM®OPT
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