+7(495) 308 82 85



+7(999) 444 87 40

**PROFI** 



Подъемник самоходный дизельный ножничный с выдвижными платформами SKYER DPL1436

Артикул: DPL1436



Подробнее о бренде

Грузоподъемность	0.365 т
Рабочая высота	14 м

Предзаказ

Цена: запросить цену

Заказать тест-драйв

Купить в лизинг



## Характеристики и функции

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	~
Грузоподъемность	0.365 т
Bec	5180 кг
Рабочая высота	14 м
Устойчивость	35 %
Выдвижная платформа	1500 мм
Высота ограждения	1100 мм
Высота платформы	12 м
Дорожный просвет	220 мм
Бренд	Skyer
Серия SKYER	DPL
Скорость движения в разложенном виде	0.48 км/ч
Скорость движения в сложенном виде	5.6 км/ч
Колесная база	2.28 м
Тип колес	цельнолитые
Габариты	3770х1760х2100 мм
Размер платформы	2800х1600 мм
Время опускания	45-50 c
Время подъема на полную высоту	55-65 c
Мощность двигателя	34500 Вт

Тип двигателя	дизельный
Аккумулятор	95 Au
Напряжение батареи	12 B
Размеры шин	260*120 MM
Внешний радиус поворота	4.6 ⋈
Внутренний радиус поворота	2.11 ⋈
Объем топливного бака	48 л
Грузоподъемность выдвижной платформы	140 κι
Количество расширений	2 шт
Генератор переменного тока	14/50 B/A
основные опции	•
Гидравлическая блокировка дифференциала для улучшения возможности RT	Да
Сигнализация наклона с отключением для подъема	Да
Стартерная аккумуляторная батарея (рабочая батарея)	Да
Генератор переменного тока	Да
Съемный блок управления оператора	Да
Счетчик часов	Да
Проблесковый маячок со звуком	Да
Система обнаружения перегрузки	Да

Автоматический замок ворот	Да
Буксировочные крюки	Да
Тормоза	Да
Ручная система аварийного опускания	Да
Кнопка аварийной остановки	Да
Питание к платформе	Да
Рабочее освещение	Да
Биоразлагаемое гидравлическое масло	Да
Устройство защиты платформы от столкновений	Да
дополнительные опции*	<b>~</b>
Шины, не оставляющие следов	
*Модификации возможны за дополнительную плату. За подробностями обращайтесь к нашим менеджерам.	

## Особенности

производительность
надежность
БЕЗОПАСНОСТЬ
КОМФОРТ

